


PIEŁĘGNACJA



Okna VEKA
- czysta przyjemność




Systemy okienne




„Okna VEKA nie wymagają malowania,
a ich pielęgnacja nie sprawia
żadnych trudności.”

Wietrzyć...?



Wietrzenie jest bardzo ważne. Jest warunkiem utrzymania właściwej cyrkulacji powietrza, niezbędnej dla naszego zdrowia. Pozwala usunąć z pomieszczenia nadmiar wilgoci, zapobiega skraplaniu się na szybach pary wodnej. Jeżeli podczas gotowania, prania lub kąpieli wytwarza się dużo pary wodnej, należy odpowiednio częściej wietrzyć pomieszczenia. Ważne jest również, aby wszystkie pomieszczenia były dobrze ogrzane. Ogrzanie wyziębionego, wilgotnego pomieszczenia wymaga dodatkowej energii i generuje niepotrzebnie wysokie koszty. W wyziębionych pomieszczeniach dochodzi do osadzania się wilgoci, a to prowadzi nieuchronnie do tworzenia się na ścianach w pobliżu okien nalotu z pleśni.

...czy nie wietrzyć?



Im wyższa temperatura pomieszczenia, tym więcej wilgoci może wchłonąć powietrze. Przy niskich temperaturach panujących na zewnątrz, temperatura samego okna oraz powietrza znajdującego się w pobliżu okna spada i staje się niższa od temperatury panującej we wnętrzu pomieszczenia. Jeżeli nasycone wilgocią ciepłe powietrze, zamiast wymienić się ze świeżym powietrzem zewnętrznym, napotka na swojej drodze chłodniejszy obszar - nastąpi zjawisko wykraplania się pary wodnej, która osadzi się m.in. na oknach. W efekcie prowadzi to do tworzenia się na murze w okolicach okien nalotu z pleśni. Oddychanie takim powietrzem wpływa

niekorzystnie na nasze zdrowie i samopoczucie. Tylko wietrzenie może zapobiec takiemu zjawisku. Musimy zdawać sobie sprawę z praw natury, które pomimo rozwoju techniki pozostają niezmiennie. Możemy jedynie ograniczyć występowanie pewnych negatywnych zjawisk poprzez świadome ich unikanie.

Będziesz czerpał satysfakcję z użytkowania okien z profili VEKA przez wiele, wiele lat:

- Jeśli pomieszczenie będzie odpowiednio ogrzane
- Jeśli pomieszczenie będzie odpowiednio wietrzone
- Jeśli okno będzie właściwie pielęgnowane

VEKA Polska Sp. z o.o.
ul. Sobieskiego 71, 96-100 Skierniewice
tel. (46) 833 48 80, fax (46) 833 44 74
www.veka.pl

Prywatna oaza klimatyczna

Okna z profili VEKA posiadają doskonałe właściwości izolacji termicznej oraz akustycznej. Ich wielokomorowa konstrukcja i specjalne stalowe wzmocnienia zapewniają bezpieczeństwo i wysoką stabilność okna. Wystarczy uchylić okno 3-4 razy dziennie na kilka minut, lub pozostawić w pozycji rozszczelnienia na odpowiednio dłuższy czas, aby stworzyć sobie w domu własną oazę klimatyczną.



Właściwa pielęgnacja, to sposób na utrzymanie okien w doskonałym stanie. Okna z profili VEKA, w odróżnieniu od okien drewnianych są bardzo odporne na działanie różnorodnych czynników atmosferycznych i proces starzenia się. Przez długie lata wyglądają jak nowe. Nie wymagają malowania, a ich pielęgnacja nie sprawia żadnych trudności. Do czyszczenia gładkich powierzchni skrzydeł i ram okiennych można używać ogólnodostępnych, łagodnych środków myjących. Nie należy stosować ostrych środków czyszczących. Do usuwania większych zabrudzeń oraz konserwowania uszczelek i okuć zaleca się korzystanie ze specjalnego zestawu pielęgnacyjnego VEKA. Zawiera on substancję czyszczącą VEKANOL oraz środki pielęgnujące.

